长春医学高等专科学校文件

长医高专教字[2013]5号

  2013年上半年医护英语水平考试（METS）
报名工作相关事宜

根据《关于下发2013上半年医护英语水平考试工作文件的通知》（METS考字2013（001）号）的文件精神，结合我校实际情况，为全面做好全国2013年上半年医护英语水平考试报名工作，现将我校考点本次考试的相关事项通知如下：
一、考试时间和级别

本次我校考点报考的级别有护理类二级（METS-2）和三级（METS-3），
考试时间均为：2013年6月1日（周六）9：00～11：00。
二、报名对象

我校在籍护理专业学生。

二、报名和交费事宜：

1.报名时间：2013年4月10日-4月16日；

交费时间：2013年4月22日-4月25日；

2.报名及交费流程：

（1）教务处将报名信息表的电子版和填表说明发送至各学办，学生以班级为单位到学办拷取电子版报名信息表。

（2）各班负责人按照填表说明（见附件），将考生信息录入相应的报名信息表，并将文件以班级名称命名，并保持原有文件的格式不变。

（3）将填写完毕的电子版报名信息表在规定时间内返回给学办老师（以附件的形式）。各学办将本系部的报名信息汇总后，统一上报教务处。
（4）各班负责人将报名费收齐后，统一交到计财处。

三、收费标准及费用管理

1.收费标准：按照《2013年上半年医护英语水平考试（METS）收费管理办法》，报名费收费标准：二级135元/生，三级145元/生。
2.报名费收支管理方式：采取一次性收费，考点预留43元/生，其余部分在考试报名截止后5个工作日内汇入考试办公室指定的银行账户。
四、注意事项：

1.请各相关系（部、中心）及时做好学生报名的通知及组织工作，特别是要做好实习生的报名工作，于规定时间内报名和交费，报名截止后，不再办理补报和退报。

2.本次考试考生可自主选择报考二级或三级，但因二者考试时间相同，因此不可兼报。

3. 考生可自愿参加护理系组织的培训班，关于培训的具体事宜请咨询赵老师，咨询电话：84825227。
4.计财处收费时间为：8:00—14:00。交费时以班级为单位（包括实习生所在班级）统一进行。
5.未尽事宜及特殊问题请咨询教务处吕老师，咨询电话：84825123。

附件：METS报名信息表填表说明

二〇一三年四月九日
主题词：医护英语水平考试  报名  通知

长医高专校长办公室
校对：杨春花                                 共印3份
附件：

医护英语水平考试（METS）报名表格填写说明

一、填表说明

1、密码：字符不能小于4位。为方便成绩的查询，建议全班统一设定为相同的密码。

2、考试类别：只能填写护理类。

3、考试级别：只能填写 二级或三级。本次考试只举办此两种等级的考试。

4、考生类别：只能填写在读或非在读。

5、考生姓：注意，仅是考生的姓。

6、考生名：该字段填写考生的名部分。如考生叫“李光华”，在考生姓字段中填写李，在名字段中填光华。

7、考生姓拼音：填写考生姓对应的汉语拼音，输入时大小写均可。

8、考生名拼音：填写考生名对应的汉语拼音，输入时大小写均可。

9、性别：填写男或女。

10、出生年份：填写四位数字，如1990。

11、出生月份：填写一位或两位数字，如一月出生填写1，十月出生填写10。
12、出生日：填写一位或两位数字，如一日出生填写1，十日出生填写10。
13、证件种类：报名考生统一填写 居民身份证。
14、证件号码：该字段必填。注意：输入身份证号时，可以在证件号码前输入一个“#”，就可以文字格式录入。数据导入系统时，身份证号前的“#”会自动消除，不会影响导入后的数据。

15、学历：填写大专（专科）。
16、进修/就业方向：填写出国工作、出国进修、国内工作或国内进修。
17、PETs考试通过级别：填写无、1级B、1级、2级、3级、4级；“PETs”为“全国英语等级考试”，我校考点未举行过该类考试，通常应填无。

18、如果“考生类别”一栏填写“在读”，则【所在学校】和【班级】不能为空；
（1）所在学校：长春医学高等专科学校；
（2）班级：按照入学年份（2位年）+培养层次+专业（简称）+班级编号（本专业在本年级只有一个班的，填写1班）填写；
 如： 09级高专护理1班；10级高专国护1班；07级高职护理1班；
19、【电话号码】一栏不能为空，且必须在号码前加上“#”字符。
20、电子邮件：请完整填写，如：12345678@qq.com。
21、证书领取方式：填写到考点领取。
22、毕业时间：填写该年份的四位数字，如2012。
23、联系地址：吉林省长春市吉林大路6177号；邮编：130031。
二、注意事项：

1、以上填写的字段不能为空。

2、以班级为单位填表。录入信息时，请不要改变表格的样式、单元格的大小等格式，否则会影响数据的导入。

3、样本文件为“CSV”格式，录入信息后存盘时，系统会出现如下字样：

[image: image1.png]sanplet. csv ATRATS CSV (ES4IR) TREMMA. LTERFT ERERLIIER?
SRl LGRS S T L

RESEUE, i a7 o Txeal HREE—HEE
bia s nrl A Sl

X0 ) (Fow ] (#8w ]

此时务必在弹出的对话框中点击“是”。

4、样本中的数据供您参考，录入本班数据时应将样本文件中的示例数据删除，但第一行（数据字段名）必须保留。否则数据无法导入报名系统。

4
2